
 

 

 

 

Pod Altánem 99/103, 

100 00 Praha 10 

 tel.: +420 261263574 

e-mail: normy@regio.cz; 
spotřebitel@regio.cz     

www.top-normy.cz; www.konzument.cz 

 
 

 

1 

Kvalita za spotřebitelem, spotřebitel za kvalitou 
 

POZVÁNKA 

na tiskovou konferenci Sdružení českých spotřebitelů  

konanou v rámci plnění aktivit Pracovní skupiny Potraviny a spotřebitel při České 

technologické platformě pro potraviny 

k tématu (NEJEN DVOJÍ) KVALITA POTRAVIN  
 

Orientuje se spotřebitel na kvalitu? Jak tomu napomáháme? 

Jak vnímá spotřebitel „dvojí kvalitu“?  

Nová norma pro srovnávací testování v soustavě ČSN … 

Aktuální informace z EU a z EK 

… a další aktuální otázky  

– uvedou Libor Dupal (SČS), Jan Pivoňka (VŠCHT) a další. 
 

Tisková konference se koná ve středu 15. 11. 2017 od 10:00 (prezentace od 9:30 hod, 

předpoklad do 11:30 hod) v Družstevním domě Kooperativa – Těšnov 5, Praha 1, 

konferenční místnost v 1. patře. 

 

Těšíme se na Vaši účast, 

 

Libor Dupal,  

předseda správní rady Sdružení českých spotřebitelů 

předseda Pracovní skupiny Potraviny a spotřebitel při České technologické platformě 

pro potraviny 

 

Registrace/akreditace novinářů:  

Lenka Bergmannová, bergmannova@regio.cz; tel. 261 263 574 

 

Sdružení českých spotřebitelů, z. ú. (SČS) si klade za cíl hájit oprávněné zájmy a práva spotřebitelů na vnitřním trhu 

EU a ČR, přičemž zdůrazňuje preventivní stránku ochrany zájmů spotřebitelů: „Jen poučený spotřebitel se dokáže 

účinně hájit“. SČS působí v řadě oblastí a pokrývá odbornosti ve vztahu ke kvalitě a bezpečnosti výrobků včetně 

potravin, technické normalizaci a standardizaci, kvalitě a bezpečnosti služeb včetně služeb finančního trhu aj.  

IČO 00409871, DIČ CZ00409871; sídlo Pod Altánem 99/103, 100 00 Praha 10 – Strašnice; kontakty: +420 261263574, 

spotrebitel@regio.cz; www.konzument.cz. 

mailto:normy@regio.cz
mailto:spotřebitel@regio.cz
http://www.top-normy.cz/
http://spotrebitelzakvalitou.cz/o-nas/o-pracovni-skupine-ctpp.php
mailto:dupal@regio.cz
http://www.konzument.cz/

